



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.12.2018 № 3793-П  
г. Можайск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений», утвержденным постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 23.10.2017 № 2315-П

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.01.2018 № 1/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Можайского муниципального района», Уставом Можайского городского округа Московской области, решением Совета депутатов администрации Можайского городского округа от 05.06.2018 № 35/5 «О переименовании 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа помещенными специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений», утвержденный постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 23.10.2017 № 2315-П (далее — Административный регламент), следующие изменения:

- 1) в подпункте 1.1 слова «администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Администрация Можайского городского округа»;
- 2) в подпунктах 2.1, 6.4.3, 12.1.2, 14.1.5 слова «муниципальном районе» заменить

словами «городском округе»;

- 3) подпункт 3.1 изложить в новой редакции:

«Информирование заявителей о порядке предоставления муниципальной услуги обеспечивается специалистами Отдела социальной поддержки администрации Можайского городского округа (далее — Отдел), специалистами отдела по управлению

жилищным фондом Комитета по управлению имуществом администрации Можайского городского округа (далее — Отдел КУИ) (вместе именуемые - Отделы) и специалистами МФЦ.»;

4) подпункт 3.2 изложить в новой редакции:

«Отделы находятся по адресу: 143200, Московская область, г. Можайск, ул. Московская, д. 15. Номера справочных телефонов: 8 (49638) 40-307, 23-335, 24-756. Горячая линия Губернатора Московской области: 8-800-550-50-03. Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: <http://www.admptozhavsk.tp>. Адрес электронной почты в сети Интернет: [otdel.torgovyu@yandex.ru](mailto:otdel.torgovyu@yandex.ru)»;

5) в подпункте 3.3 слова «администрацией Можайского муниципального района»

- 6) в подпунктах 4.3, 4.4 слово «Отдела» заменить словом «Отделов»;
- 7) в подпунктах 6.3, 12.3, 12.4 слово «Отдел» заменить словом «Отдель»;
- 8) в подпункте 13.3 слово «руководителя» заменить словом «Главы»;
- 9) подпункт 17.1 исключить;
- 10) в подпункте 17.4 исключить слова «Отдела или»;
- 11) в подпункте 17.5 исключить слова «специалист Отдела или» и «специалиста Отдела или»;

12) в приложении 2 к Административному регламенту слова «администрацией Можайского муниципального района» заменить словами «Администрацией Можайского городского округа», слова «администрация Можайского муниципального района» заменить словами «Администрация Можайского городского округа», слова «муниципальном районе» заменить словами «городском округе»;

13) в приложении 3 к Административному регламенту слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главе», слова «муниципальном районе» заменить словами «городском округе»;

14) в приложении 6 к Административному регламенту после слов «Отдел» и «Отегла» добавить слово «КУИ», слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Заместитель Главы администрации  
Можайского городского округа**

**Е.С. Заболотная**

